ob transportationem in scoviis p̄sen⁹ tempore et loco supra express⁹  
ad suos succumbendo. Pro quibus quis erit vel vadi⁹ mo-  
do p̄miss⁹ ad soluēt succubit⁹ ac se alia p̄nkt⁹ non com-  
plet⁹ complēt⁹. P̄miss⁹ citata ex eo pars una vel cinq  
successores ad instantias partib⁹ alteris auctor⁹ posteriorum  
et officium p̄ sens patrem capitani. Promulgat⁹ ex hoc  
cessu exprasō quo ad eō spon⁹ deo spectat mediante semp  
in primo citacionis termino tanguam p̄emptio et in ipa-  
cere mātēr vadi⁹ p̄facta lueret in scovi⁹ huic ratione facere ac  
onne iudicati⁹ pati de beatis et ceteris seq⁹ ac suis successori⁹  
ad eas omnia obligat seq⁹ ac suis successori⁹ de eas omni⁹  
obligat eūq⁹ terminis primis p̄emptorium et alios omnes  
consequentes cinq⁹ causa terminos semp⁹ p̄emptorius ut  
in infinitate p̄ maior minoritate successorum legōne.  
intra vel extra Regnum semītō militari ad munimenta ad hui⁹  
tūcēt⁹ et aliis qui būbiis dilitatōibus et legalib⁹ impedi-  
mentis non difiendo ad quietationem ultra primos et primos  
terminos querelland⁹ offici⁹ p̄sentib⁹ castren⁹ Bramishle⁹ villa.  
hōnen sibi non recipiendo nulla eq⁹ modo res appellatores  
canunt⁹ prosecutiones faciendo p̄miss⁹ omnia pars p̄.  
placib⁹ vel implicab⁹ cauisionib⁹ suspensio nō faturib⁹  
vias prescrip̄tione Teneat⁹ bello convectioneq⁹ et aliis qui.  
busib⁹ viis remedib⁹ et defensib⁹ non subterfugie⁹ lacra p̄.  
senti⁹ in scovi⁹ et p̄miss⁹ omnia mediante.

Sext⁹ fol⁹ 6

Dico

Prior Conuentus Husakowensis No: 293  
winnickiemu edit.

Comparens resonati cordis offici⁹ Acti⁹ p̄ sentib⁹ castren⁹ copias  
Bramishle⁹ Rend⁹ Pater Dominicus Jaznicki Prior conuen-  
tus sua coni⁹ et sancta Anna de Galatz⁹ fit⁹ ordinis fra-  
miliari⁹ Regularis obseruantia sanus mente et corpore exēs  
a Lem⁹ districtib⁹ Toto vīng⁹ innobrib⁹ huic quibusvis  
Op̄ri⁹ et competen⁹ recedeb⁹ huic autem innobri⁹ castren⁹ lepit⁹  
P̄miss⁹ quoad actū p̄ sentem attinet se cu⁹ succōnib⁹ bonisq⁹ fa-  
ctis generali omnibus tota et plena et incorporans atq⁹ subiecti-  
endo palam libere public⁹ ac p̄cep̄tō reguit. Quia ille habens  
Plenipotēt⁹ ab ip⁹ Rondum Patrem Platium Horium Pallatum  
Sacra Theologia Doctorum Provinciam Polonia et Magni Du-  
catus Lithuania Patrum famelitand⁹ Regularis obseruantia acti⁹  
castren⁹ Leopolis Terti⁹ quinta post Febr̄i sancti Francisci Cor-  
jessoni p̄ima Anno Millesimo Sexcentesimo vigesimo Septi-  
mo ap̄ pagenda infra sc̄a recognit⁹ suo et totius conuentus  
fundi Sancta Anna ad oppidum Tatz⁹ fit⁹ pro quoniam rationibus  
lauerit ac se p̄sentibus inscribit nominibus bona villa Maximo.  
Wicke et fortin villa Wykoty conuentui sancta Anna et Seni.  
rosum Matthiam Kowinnicki pro summa duorum milium florin⁹  
Comunis in vim remphoni⁹ actū Tembus Bramishle⁹ in ista  
prout in scripto eadem latior est accepta ab eo Jo⁹ Kowinni-  
cki tota et integra summa eadem duorum milium florin⁹ pecunia  
comunis eidem. Pro Jo⁹ Kowinnicki et ip⁹ postea restituit posse  
cedit et cōdēcēdit et p̄miss⁹ ips⁹ eius posteriorius hamis

recomponit de summag eadem Duorum nullum florens pecunia com-  
 munis per se nomine eiusq conuentus frater levata eundem  
 Endum Kowinnicki quietat liberisq et absoluta facit P. Genib  
 ppeho. Etiam ex nunc memoratus regis Renduo Pater Dominicus  
 Jasienicki eidem cesso natio suo ciensq posteriori huc idem ius  
 cessum suum et bona summa et in scro de P. fata in nim remorpho  
 facta onerata P. Genib p. segregatē abscep coram officio P. sententiat  
 et admittit scalam intronisōne et actualē pacām possōnē per  
 Miltēn quēm aīg et Nobilēs duos dī quāq voluerit offere accē-  
 pte. Nam p. ipsi cessionis suum et eis successores p. missa omnia et singu-  
 la P. fse regntē abscep tenet habens possēdē illisq pa-  
 cificā et quiete vñficiis ac dī sub suis moribꝫ succōrum quōnis  
 beneplacitos liber conuenterit vigore P. fai nō origina et omnia  
 latius in se complectent et P. fse in scro cessionar et cōdescensor  
 Pratice idem regis Religiois Pater domiū Jasienicki seu  
 suo conuento P. fata Iusacouies nunc et postmodū exenti super  
 bonis suis et cuiusq conuentus generati omnibꝫ cēsumis pecunis  
 habebit et habens P. nominato cessionario suo Generoso Matthio te-  
 winnicki et ipso posteriori inscritbit et obligat P. fse eisq et iis  
 successores in eisq uile suprascio cesso toti summag P. fata et bonis  
 acrōne eisq ab omni et quālib implore uirū omnium et singu-  
 la p. sonari statim ferit et condonib cum suis existent excep-  
 sonis et occōne sui regntis P. fata totius conuentus Iusacouies  
 tantum exonianda frōmī fudio et officio Regn fēmp et iusq.  
 tēi opib fuit tam in postegnam inde tueri defendere eūcōne

intercedere

2452

intercedere et liberare in dī mēs p. reddere Nec non lucisq iis supra.  
 Sc̄nū cēsum totum suum et bona P. fata cēsa ab omniq uīnibꝫ  
 inferioribꝫ citrinibꝫ lucisq plūns ac p. cēsaq uīnibꝫ qui bus uīnibꝫ<sup>2</sup>  
 in quo cung p. mēlo et gradū mēlē coram quōnibꝫ fudio et officio  
 Regnī dependitibꝫ p. missa exē p. sora et occōne sui et conuen-  
 tibꝫ P. fata. Iusacouies affīcē semper emundare et liberare  
 mundas et libera reddere Ac etiam in hominisōne P. fata coram  
 officio P. sententiat admissi in fundo bonorū P. fatorū suā et in se  
 P. fata onerata dum p. Miltēn et Nobilē officis regis et non  
 denegat imo tenebit eisq effectuāt dare et admittē datq  
 et admissa eadē possōnē et resūmētē P. missa quōnis  
 modo tam p. se quam p. oues quās uīnibꝫ sub bonis nata  
 p. sonas non admere nec P. procedit ipm cessionarī sui et iisq suc-  
 cēsōres in Qmīcōmībꝫ et singulibꝫ abscep tam in toto quāl  
 in parte non iuuiāta et hoc iisq sub cesso et p. missa et  
 et singula P. sententiat p. se recognoscēt abscep et cessionarī  
 fuit cu posteriori quiete et pacifice P. fse in scro cēsum fuit et  
 fioīār vigore tenere et possidēre queat. P. fse sub vado du-  
 oni nullum florens pecunis polong p. se regntē et P. dīchim  
 Conuentum Iusacouies nō et q. tempore existent P. fata  
 cessionarī eisq posteriori ob non completōnē P. missōrum  
 omnī et singulōn tam in parte quam in toto totibꝫ quōnis  
 opib fuent et soluēt succumbēt fīsup P. fata regis Re-  
 gnerū et Dominicas Jasienicki p. et bībūt conuentus nō  
 suprascio Enoso Matthie Kowinnicki eisq posteriori dato  
 Concedit plenariaj faculta tem et omnīmodam potestate ius

phonem presentem assertiorum ex his Actis factorum autem de  
 promptis Acta Territoria Primiti quando ait voluntat  
 faciendo et transportare quod transportata tanti vobis accepit  
 nec regenter est opere Conventus Husacowicis transportares cui  
 postea transportationi inserviret assertio modo Comissarii funda  
 sesio et opere Conventus Husacowicis non sup omnibus generalibus  
 milibus ac summis pecuniarum inscribitur et obligat non contadi  
 erit immo eandem pro rata et grado susceptibus fere sub aliis  
 milibus vadis duorum millium floribus pecuniarum polonorum et eundem regnum  
 Radim Lachem dominica Jasienski et opere Conventus Husaco  
 nicensis ob contractacionis transportationi inscrimatis contibus  
 de Comissariis funda soluerat succumbens. Pro publicis quidem  
 vadis vel vadis modo Comissarii ad soluendam succubit et acce aliqua  
 priuilegiis non completa copleredibus Commissariis citatis ex anno datus  
 regis et opere Conventus Husacowicis nunc ex tempore eandem  
 ob contractacionis operatione sui aut eius posterorum offici  
 um Ters Casterius Capitanus Primiti nunc ad officium illius  
 Domini loci ordinarii Primiti ex parte receptione supra dictis quo  
 ad respondere spectat mediante semper in primo citationibus  
 termino tanquam peremptio stare interpare et vobis p  
 fata lucere in servis huic sententiae ac omne iudicium pati  
 debet et tenetur et opere Conventum Conventus Husacowicis  
 ad eadem omnia obligat enim terminus primus peremptio est  
 et omnes consequentes eius causas terminos semper perempt  
 rius vera infirmitate quam sufficiencia terminos semper perempt  
 rios vero infirmitate pro maiori admunimenta ad  
 hinc et alios qui bu sub dilectionibz et legalibus impedirent

non differunt

non differunt ad quietationem ultra yecos terminos officia opere facta  
 Primiti terrae etiam officia illius et primi Dni loci ordinarii  
 misericordia dilatationem sibi non recipiunt nullaque motiones appetit  
 rationes eandem preseptiones faciendo sumptibus omnia permissa  
 plibus vel triplicatis eausimibz suspensionibus flatulatur ini  
 plicatio per bellum Conventum eis alioz ceteris intercedit et  
 defendit non subterfugient has sua opere inscriptione ad Comissa madia  
 Rihelius et Iohannes Poniatowski Rendus Michael Boguski Lebarus  
 Tyrani etiam sanus mente et corpore ex ea terminis distichis yecos  
 iuribus iurisdonibus suis quibuslibet propriis et competenter rea  
 dendo huic autem iurisdoni Comitatu Capitali Primiti quo  
 ad actis assertis attinet se cum successibus bonisqz suis generalibus  
 milibus et aliis et plenarie incorporatis atqz subiacens palam libe  
 re publice ac yecipit et recognovit. Qui a ille de omni et inter  
 quo iure suo adiutabilitate sit yecos Rendus Dominicus Jasienski  
 in bonis iisqz Maximowice et fortis yekoly et summa diuorum  
 millibus floribus inscripta et habet eis et yecos Matthias Kowinicki  
 cedit jure adiutabilitate eiusqz sibi servienti capite et super leuato  
 rem eiusqz summa et eisqz Rendum Dominici Jasienski  
 facti consentit nec iure suo et illo bona eadem Maximowice  
 et yekoly aggrauante vult immo bonis iisqz et summis sibi modo  
 quos in illis servienti iuribus quisque suis abrenunt et operis  
 Kowinicki Conventui Husacowi  
 en si in vim Reemptionis vendit